No of DAG : 5

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

53.00 1  COLOR ROLL 4.0 2ft  88.00  4,664.00KG1

107.60 2  COLOR ROLL 4.0 3ft  87.00  9,361.20KG1

194.20 3  PRINTED ROLL 3FT  104.00  20,196.80KG2

45.40 4  GELWA 2FT  75.00  3,405.00kgs1

38030.00

Total : 

RS. THIRTY-EIGHT THOUSAND THIRTY ONLY

Total

400.20

37627.00

Freight  403.00

50,140.00NET BALANCE: 

Grand Total kgsRemark